
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 16 ust. 3 Uchwały nr 147/XXIII/05 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 marca 2005 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zmienić skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie Wleń na następujący: 

1. Przewodnicząca - Magdalena Pers - podinspektor ds. mienia komunalnego w Urzędzie Miasta i Gminy 
Wleń, 

2. Zastępca Przewodniczącej - Joanna Grochowska - Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wleń, 

3. Członek - Anna Goryczka - kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, 

4. Członek - Anna Zając - pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu. 

§ 2. Obowiązuje Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie Wleń będący Załącznikiem do 
Zarządzenia nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 12 czerwca 20254 roku w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.43.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 12 czerwca 2024 roku 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Gminie Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UNSGN-FRVRH-FNJBS-YOQKD-DYKBL. Przyjety Strona 1




